
Spolufinancováno z programu

ÉĎ;.:,, EU Horizont 2020

-51-

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S-4987/ŘDP/2019

ze dne 18. 12. 2019 (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu :
zastoupený:

středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
PPF banka, a.s.
4440009090/6000
Ing. Gabrielem Kovácsem, náměstkem hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondŮ

(dále jen ,,Objednatel")
a

2. Zhotovitel: ENVIROS, s.r.o.
Sídlo: Dykova 53/10, 101 00 Praha 10
zastoupený: Ing. jaroslavem VÍchem, jednatelem
IČ: 61503240
DIČ: CZ61503240
zapsán v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze sp. zn. C 31001
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 0900107743/0300

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen
,,Dodatek"):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky malého rozsahu dne 18. 12. 2019
Smlouvu, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo týkajÍcÍ
se poskytnutí konzu[tačních a reportingových služeb v oblasti energetických služeb se
zaručeným výsledkem (EPC) v rámci podpory Středočeského kraje při realizaci veřejné
zakázky ,,Poradenství v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC)".

1.2 Dne 12. 3. 2020 rozhodl Úřad pro ochranu hospodářské soutěže o zrušeni zadávacího
řizenI na uzavření rámcové dohody s názvem ,, Poradenství v oblasti energetických služeb
se zaručeným výsledkem (EPC)". Ke dni uzavření tohoto Dodatku připravuje Objednatel
vyhláŠení nové veřejné zakázky se shodným předmětem.

1.3 jelikož plnění činností Zadavatele dle Smlouvy přímo souvisí s navázáním na výběr
dodavatelŮ v rámci veřejné zakázky ,,Poradenství v oblasti energetických služeb se
zaručeným výsledkem (EPC)", rozhodly se smluvní strany uzavřít tento Dodatek, jehož
předmětem je úprava Činnosti prováděných Zhotovitelem, úprava doby plnění a úprava

Strana l



* * *
* *
* *
* *

Spolufinancováno z programu
EU Horizont 2020 S

* .* *

ceny a platebních podmínek. Uzavřeni tohoto Dodatku je nezbytné pro naplnění účelu
Smlouvy, změna vznikla v dŮsledku okolnosti, které Objednatel jednajÍcÍ s nálež'tou péč'
nemohl při uzavírání Smlouvy předvídat a změna Smlouvy nemění celkovou povahu
veřejné zakázky malého rozsahu

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v období od 1. 4. 2020 do data, kdy Objednatel oznámí
Zhotoviteli uzavření smlouvy s dodavateli vybranými na základě veřejné zakázky
,,Poradenství v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC)" bude
Zhotovitel vykonávat následujÍcÍ Činnosti uvedené v ČI. 2. odst. 2.1. Smlouvy:

a) zajištění podkladŮ k připravovaným projektŮm EPC II k vyplnění zpráv/ reportŮ/
přehledŮ/ finančních výkazŮ pro Evropskou investiční banku (EIB European
Investment Bank) a vyplněni zpráv/ reportŮ/ přehledŮ/ finančních výkazŮ pro EIB dle
indikativního harmonogramu (viz příloha Č. 1 Smlouvy) z prŮběhu přípravy projektŮ
EPC II, zapracování dodatečných úprav na základě požadavkŮ EIB týkajIcI se
monitoringu realizace přípravy projektŮ epc ii s využitím metody EPC a komunikace
s EIB (v anglickém jazyce) v souvislosti s vyplněním a doplňovánIm zpráv/ reportŮ/
přehledŮ/ finančních výkazŮ (viz příloha Č 2 Smlouvy) Zajištěni této činnosti je
nezbytné z dŮvodu smluvního závazku Objednatele vůči EIB Součástí těchto Činnosti
jsou i souvisejÍcÍ konzultace s Objednatelem dle jeho požadavkŮ.

Veškeré ostatní činnosti uvedené v ČI. 2. odst. 2.1. Smlouvy nebudou Zhotovitelem
v období uvedeném v tomto odstavci vykonávány.

2.2 Smluvní strany se dohodly, Že celková délka plnění Zhotovitele dle Smlouvy se prodlužuje
o dobu uvedenou v první větě ČI. 2 odst. 2.1 tohoto Dodatku. Termíny uvedené
v indikativním harmonogramu (viz příloha Č. 1 Smlouvy) však musí být dodrženy.

2.3 Smluvní strany se dohodly, Že z dŮvodu zvýšených nákladŮ Zhotovitele za jeho činnosti
specifikované v odst. 2.1 tohoto Článku Dodatku za období uvedené tamtéž se mění cena
za provedení Díla. Text ČI. 5. odst. 5.1 se ruší a nahrazuje se následujIchn textem:

,,Cena za provedení Díla (dále jen ,,Cena") byla dohodou smluvních stran stanovena na
Částku 2.042.000,- KČ (slovy: dvam/'/jonyčtyř/cetdvatjslc korun českých) bez dph, tj.
2.470.820, - KČ včetně DPH.

Uvedenou cenu nelze překročit s výjimkou zvýšeni dph z důvodu změny právních
předpisů. Zhotovitel v souladu s § 2620 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí
změny okolností " ·

2.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude Činnosti specifikované v odst. 2.1 tohoto
Článku Dodatku za období uvedené tamtéž vykonávat za hodinovou sazbu 1.200,- KČ
(slovy: jedentisícdvěstě korun českých) bez DPH, maximálně však za cenu v celkové výši
184.000,- KČ bez DPH, tj. 222.640,- KČ včetně DPH s tím, že cena za provádění veškerých

Strana 2



:
* * *

* *
* *
* *

Spolufinancováno z programu
EU fjorizont 2020

* * 'k

. .uvedených činnosti nezbytných k naplnění účelu tohoto Dodatku je v uvedené Částce
zahrnuta.

Cena bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Zhotovitelem ve dvou vyhotoveních. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Díla jednou
měsíčně v Částce odpovÍdajÍcÍ Činnostem vykonaným Zhotovitelem v příslušném měsíci.
Přílohou každé faktury musí být přehled Činností vykonaných Zhotovitelem v příslušném
měsíci (časový výkaz), písemně odsouhlasený Objednatelem.

2.5 Objednatel oznámi Zhotoviteli bezodkladně písemně, že smlouva s dodavateli vybranými
na základě veřejné zakázky ,, Poradenství v oblasti energetických služeb se zaručeným
výsledkem (EPC)" byla uzavřena. Dnem doručení tohoto oznámeni Zhotoviteli pozbývá
ujednání dle ČI. 2. odst. 2.1 a 2.4 tohoto Dodatku účinnosti. Objednatel předpokládá
uzavření uvedené smlouvy s dodavateli ke konci měsíce září 2020.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3 1 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva
a Zhotovitel jeden.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že je
projevem jejich vážné a svobodné vŮle a na dŮkaz toho připojují své podpisy.

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma sMuvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede
objeď navatel.

v p,,,, d,, dMMto
l V P,a,e dn, ú? A Laj

za Zhotovitele \ za Objednatele

Ing. jaroslav Vich
jed natel

iZNV1ROS,,.,o. &
Dykova 53/10, 101 DO Praha
T 284. OC7 498 E office@enviros.cz
tč: 61503240 DIČ: CZ61503240
www.enviros.cz

Ing. Gabriel Kovács
náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondŮ

S; :. J,É
—-.Á,g '

-SI.

Strana 3



S': ;:'j
-gg

-51-


